STP500
SPECIFICATIONS
Part number  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . see table
Sensor element   .  .  .  .  .NTC 10 kΩ at +25 °C (77 °F)
Time constant without pocket in water  . approx . 7 s
Time constant with pocket in water
Brass PN16 with Contact past  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19 s
Brass PN16 without Contact past .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .23 s

za
st
rz
eż
on
e.
STP500Urządzenia obiektowe
NUMER KATALOGOWY
AKCESORIA
Numer katalogowy Opis Sonda
(mm)
Długość NL
(mm)
Ciężar
(g)
5123170010 STP500-50 50 63 100
5123172000 STP500-100 100 113 104
5123174010 STP500-150 150 163 107
5123176-010 STP500-200 200 213 110
5123180010 STP500-300 300 313 117
Numer
katalogowy Opis Długość
(mm)
Ciężar